
cOtc 'r'v co pnl[ru cnAru wuor
MITRACO

S6: 11/TVI-I-IDO'r'

DAr nor Dorqc 
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Iffnh siri: e.ry .o d6ng c6ng ty c6 phan ch[n nr,r6i -vlitraco.
Itol clong qr-ritr tri c6ng ff cong ty cophAn chln nu6i - Mitraco rran trong thongbeio vi" lcirih mdi qly c6 d6ng ve tham du cu6c hop Dai h6i dAng c6 ci6,g ndm2oll.

1. Thd'i gia': 1bu6i, bitda, fir r3h30ngiy18 thang 04 ndm20r7.
2' Eia eli6m' TA,g 2, l<h'i.h san sailing Tower - s6 02, d*dng xo viat Ngne lhrLr,T'h;\nh ph6 IJi lJnh, tinh FId. Tinh.
3. Churyng l.rinh nghi su:

3.1- ThOng tlttl cric bcio cdo
- Biio cfo ket c1'ra SXI(D Vi dAu tr-r nim 2t-t16, ]ce hoach sxr.-D, crL.iur r,i nrn-i 2017
- Bfo c6o tA_r chrnh ninr 2016 dA 1ci6m todn; 

- 
:

- Biro caio hoat clQng nd'2016, Ki hoach niriqm vu nI-rrr 20rl cria. i_fDe I ;- B5o c6o thAm dinh n[m 2016,I(0 hoach n]ricm vu ntim 2o1l ciLa IJI(s;
- Bdo caio rr6t quzi chi trA thr\ 1ao I{DQ]], BI(s nim 2016;
3.2- Thing qua cdc tit,trinlt
-'r'rv trilh vA phr-rong an phdn ptroi toi nhuan, chia co trrc nr'rlrr 2016;I(6 hoach c6lirc 2017;

- T'cr rrrrilr chi tra thrrr. rao I-IDQt, IlKs nlm 2017;
- T, trinh lua chon ttcvn vi ki6m to6.n nrm 2011.
- 'l-o'trinh bALr b6 sr-rng thi;rrh vi6n FIDeT;
Mot sd n6i crr,r*g lctr6c tr,-r6c thAm q,ye, cua Dzri rr6i

-1. Diirr l<i6n tlr:rm rlu. l)li Ir6i:
- rat ca cl"o c6 c1e'ng scv hiiu c6 phin cira c6ng I c6 phein c]rrn m-r6i vltr aco dontai thol cli6m ngiy 30 thdng 03 niim 2017.

CONG I{OA Xri ruOT CT{U ]\GITIZ\ VIE.I'NrlM

L[d 77nlt, ngd1,, 03 thring t/ ndm 2017



- Nhiing c0 clOrrg kh0ng thO d5n tham clrr Dai hoi duo,c ph6p uy q.rydn cho ngudi
ldrac tham du Dai hOi theo rn5u gi6y ry qrydn cua Cong 1y Co pirAn ch5n nu6i Mitr.aco.

- QL'y C6 c10ng 1dli di tham dr,r Dai hOi r,.ui ldng mang theo giay CmVl ho[c h6. .^ , r.cirrcu (batt clttttlt). giay uy quy6n (trcu co).
5. Tni li6u elai hOi:

Tdi hor"r Dai hQi sE duoc gui tnrc tiOp cho Quy c0 cl6ng tai Dai h6i. euy c6 cl6ng
c6 the tharn lchao tm6'c td"i 1i0u hop DIJDCD vd c6c bi6u m6u tr6n website ctra c6ng ty
tai dia cli: ClmnnuoiMih"aco.cotn.vn tri ngdy 05lo4lzoli.
6' Dong s6p y ki0n viro n6i dung chuo'ng trinh el4i hQi, x6c nhffn gram clu:

Mqi y 1ci0n ct6ng g6p cho dai h6i, Quy c0 dOng r,.Lri ldng gui van bAn c6 ghi 16 n6i
dung, ho vd ton c6 dong, ,5 luorrg, loai c6 pliin nim gifl va gui cho c6ng ty tru6,c 16900
ngey 17/04/2012 dd c0ng ry rflp hqp

pe pai hoi to chric thdnh cOng, de nglu quy cO dOng x6c nhan vioc tham du Eai
hoj irar'-l cari' '-ut tiru theo dia chi COng q, co phAn Ch6n nu6r lvlitraco - Th6n Vinh C6t,
'':1 "----'' \-l-r:.- r..r1':ll Thach FIa. tinl, lli Tinh. Email: bxh.ttng.nttct,@gtqtlaeJJlho4c
--: -*' -:^:: -" --r - .--'*l-l DD.,)9,jE080998ho[c fax03gi.648.147tru6,c i7h30
,-r.lj-l t,* 
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cHUoNG rniNn D+r Her BoNc co BONc NAvr zorz

13h30 - 14h00

(30 ph?tr)

- D6n ti6p <tai bi6u, tldng ky vd ki6m tra tu c5ch c6 d6ng

- 0n dinh t6 chirc; VAn nghQ chdo mrlng.
Ban T6 Chrfrc

14h00 - 14h10

(10 philt)

- B6o c6o thdm tra tu c6ch c6 d6ng;
- Bi0u quyet vA OS Eoan Chir tfch, Thu k;f, Ban ki6m phi6u.
Mdi Cht tich Doan vi thu ky l6n ldm viQc

Bii Xuffn Trung

14h10 - 14h20

(10 philt)

- Tuy6n bO l;; do, gioi thi6u dai bi6u
- Th6ng qua Chucrng trinh Dai hQi; quy ch6 t6 chric Dai hQi

Bili V[n Minh

14h20 - 15h00

(40 phtit)

Trinh bdy c6c bilo c6o tai dai hQi:

- Bdo cdo kdt qud SXKD, thwc hi€n ddu ta ndm 2016; kA hoqch
SXKD ndm 2017;

L0 Vrin Nhi

- Bdo cdo t6m tdt BCTC dd kiam todn Phan Thanh N:rnt

- Bdo cdo hoqt dQng crta HD}T ndm 2016, phaong hadng nhiQm

vU ndm 2017
Bii VIn Minh

- Bdo cdo hoqt ilQng c*a BKS ndm 2016, phaong hudng nhiAm
vu ndm 2017

Nguydn II6i Ddng

15h00 - 15h15

(ts phtir)

Trinh bdy c6c td trinh:

- Td trinh lwa chon c6ng ty ki€m todn cho ndm tdi chinh 2017 Nguy6n I{6i Ddng

- Td trinh vi phdn pltAi tqi nhudn vd chia cO trlc ndm 2016; Kd
hoqch chi trd cd trlc ndm 2017.

Biri V[n Minh- Td trinh chi trd thil lao HD?T, Ban kiAm sodt ndm 2017;

- Td trinh vA th6ng qua k€ hoqch sdn xuiit ndm 2017

- Td trinh bAu b6 sung thdnhviAn HDQT

15h15 - 15h45

(30 philt)

- Cdcy kii5n tham lufln

- Dodn chtr tich titip thu, gihi ddp c6c 1i kii5n cria c6 d6ng
DoAn Chir Tich

15h45 - 16h05

(20 philt)
Bi6u quy6t c6c nQi dung DH Nguy6n Vin Nguy6n

16h0s - 16h35

(30 phrtt)

- BAu b6 sung thanh vi6n HDQT,

+ Dodn CTich thing qua VB cila TCT d€ c{r; Ltng ctr cita cd
nhdn

+ Thing qua quy chii bau c* HDQT, gi6i thiQu ban KP
+ TiAn hdnh bd phidu.

+ C6ng Od Xg bdu cir thdnhviAn HDQT

Bii \z:in Miuh

16h35 - 16h40

(0s philt)

HDQT mdi l6n nhfn nhiQm 4r; Chfr tich HEQT

Ban Ki6m sorit

16h45 - 16hs0

(0s phtit)
Th6ng quaNghi quy6t Dai hQi dOng c6 dOng Thuky rl4i h6i

16h50 - 17h00

(10 philt)
T6ng k6t, bti m4c ttai hQi Chir tich HDQT

rtl:;ii:r:. *'il::.,,,r,:ttttt,.'l;:1,.ttul:it:,aut:tffi

$1i:iTrh0,iisia6



cQNG HoA xA ugl cnu Ncnln v$r NAM
D6c lAp - Tr do - Ilanh phtic

Hd Tinh, ngay thdng 4 ndm 2017

cmv ov owEN
Tham dE hqp D9i hQi tl6ng c6 rl6ng Cty C6 phin chln nu6i Mitraco

Ngudi fry quy6n:
- Hq vit6n: t.

cap ngay

- Thuongtni:.........
- 56 toqne cd phAn sd htiu: ...c6 phAn.

- Me si5 c6 dongt .;....... ..............
Nguli tlugc fry quydn:

- Hqvetery ............
- CMND s6: .......... ..do ...... ....... cep ngey ...

2. Ong: Nguy6n Vdn Nguy6n Thanh vi6n HEQT

Nay t6i riy quyEn cho 6ng/bi c6 t€n trQ thay mflt t6i tham dy cuQc hgp Dai hOi d6ng cd ddng

thucrng ni6n nam Z0l7 cria COng ty C6 phen ChEn nu6i Mitraco ngiy 18 th6ng 4 ndm 2017 tl'rco

thu mli ho.p s5 I 1/ TM-HDQT ngdy 0310412017.

Nguli ituqc u! quyOn tluqc ph6p thay m{tt6i d6:

- Tham dr,r cuQc hgp;
- Ph6tbicu j kiSn tA chcvinaA tnao lu0ntai bu6i h.-op;

- ei6" OuVd, c6c v6n {0 tluqc dua ra tinh Dai h6i tt6ng ctddng th6ng qua;

- Ki t6i iac giSy td can *ri6t;
- DA c11 vi img crl vi c6c chrlc danh quan lf trong cdng ty voi tu c6ch cita ngudi riy quy€n,

bao gdm cd viQc tt6 Jrf tninn ngudi dugc riy quyAn.

Thoi han riy quy6n tir ngdy kf tl6n ktri cuQchqp Dei hQi tl6ng c6 d6ng kiSt thric. ho{c thay th6

bing v6n Uan n-rny UO viQc riy quyAn gti d6n Chri tga cuQc hgp tru6c gidr khai mpc.

T1i/Chring t6i hodn todn chiu trdch nhi€m vQviQc rry quyin nry ld cam kdt tudn thfi nghiAm chinh

cdc qsy iinl, Ae, hdnh c*a Phdp.tuQt vd Didu l9 c*a C6ng ty, ddng thiti cam kEt kh6ng ch.ra ra bdt

crh m\i khi6u nqi, khidu ki€n ei adi voi C6ng ty.

3. Ong: Phan Thanh Nam
4. 0ng: LC VAn Nhi
5. Ong: Nguy6n Dinh Scrn

Thanh vi6n FIDQT - PGD cdng ty
GiSm t16c c6ng ty
P. GiSm d6c Cdng ty

BOn nhfin riy quy6nBOn fry quy6n

Giiiy td kim theo:
- ThumoihgpDHCE;
- CMND cria ngudi dugc riy quY6n.

Hoic Ong bn;6 th6 uf quydn cho c6c 6ng, bi sau:ilu;
Cht tich HDQT



cONc rv co pnAN cnAN Nu0r coNG HoA xA nor csu wcuia vrET NAM

MITRACO EQc I$p - Tq Uo - ,U* nnf.

HdTTnh, ngdy thdng ndm 2017

GIAY xAc NHAN THAM DII
DAr HOr oONc co poNc rHr/ONG NIEN NAvr zorz

Hg vh t6n: Mfl c6 ttdng:

SO CMND/ThG cin cufc:

Li ngud'i tl4i diQn theo ph6p luflt cfra cA d6ng lAiii vni t6 chric):

Sii cd phnn s& hfru:

Cdn cil gi6y moi tham du Dpi hQi ddng c6 d6ng thucrng ni6n cira Cdng ty c6 phAn Chdn nLr6i *
Mitraco ngdy 03/0412017 , t6i xin x6c nhAn vi6c tham dU Dai hQi.

C6 tl6ng/tl4i diQn cO d6ng
(Ki,vd ghi rd hq t€n)

OtLi Co d6ng xin giri /fax hodc di6n thoai tdi dia chi C6ng +,;

- Ong Bui XuAn Trung - Dpi di6n Ban tO chr?c DHECD thulng ni€n C6ng ty C6 phAn ChIn
nu0i - Mitraco - Th6n Vinh C6t, xl Thpch Vinh, huy6n Thach Ha, tinh Hd finh

- DiQn tho4i: (0239) 2228421; DD: 0948.080998; Fax: (0239) 648147



cONc rY co rnAN cnAN xu6r
MITRACO

CQNG IIOA XA HQI CHU NGHIA VIET NAM
DQc lfp - Tr; do - Hgnh phfc

Hd I1nh, ngdy thdng 4 niim 2017

QIIY CHE LAM VI.EC
DAr HQr DONG CO DONG rrnlb{G NrtN NAM 2AL7

c6nc rY cO PHAN crrAN wuOt MITRACo

Chuotg I.
mr0Nc QrrY Dr\rH crillNc

Didu 1, Ph4m vi 6p dqng

- Quy chti niy 6p dpng cho viQc t6 chric hqp Dai hQi d6ng cO d6ng thuong ni6n n6rn

2017 oioaC6ng ty.6 phen Chen nu0i Mifaco.
- Quy ch6 niy quy etinh cU th6 quyAn vi nghia vg cria c6c cO d6ng ho{c ngubi d4i

dign theo riy quy6n c:ira chc c6 d6ng 1c6 OOng/d4i diQn cO tlOng) tham gia Dpi hQi, diiiu
kiQn, thiS thric tiiSn hanh Dai hQi.

Ei6u 2. D6i tuflrg 6p dqng

C6 AOng/aai dign cO d6ng c6 tr6ch nhiQm thpc hiQn theo c6e quy dlnh tai Quy chd

niy.

Chuong II.
errytN vA NGHIA vU ciIA cAc ntx rHAM crA DAI HQI

Didu 3. Quy6n vi nghia vg cria cA d6ng

1. Di€u kiQn tham dU:

tit cac6c c6 ddng cria C6ng ty .6 phan Chen nu6i Mitraco c6 tOn hong danh sircli

chi5t ngdy 3A/B/2017 ciaTrung t6m luu ky chtmg k*rorrn1i€t Nam (VSD).,

2. QuyAn cria c6c c6 d6ng tfii etiAu kiQn ktri tham dU Dai hOi

- Dugc bi6u quyiSt tdt citc6c v6n dC ttruQc thAm quyAn ctia D4i hQi ddne cO d6ng.

- Dugc uf quy€n bing vdn ban cho nguli ilai diQn thay m{t minh tham dg vd bi6u
quyrSt t4i D4i hQi el6ng co d6ng.

- Ban t6 chrtc Eai hQi sE th6ng b6o cdng khai toan b0 nQi dung chuong trinh Eai hQi.

Td"t ch c6 d6ng dri eti6u kiQn dugc tham eia! ki6n tr.uc ti6p ho{c th6ng qua d4i cli€n u}
quy6n cria minh. filt ce cdc! kiiSn tham gia dAu dugc th6o lufln tai Dai hQi.

- CO aOnyOai diQn c6 d6ng khi dU ho.p D4i hQi tt6ng cO d6r,g ph6i rnang theo Gi6y to
tiry thdn (CMND hoac hQ chiiiu...) vi Gi6y uf quy6n ldOi vOi dai diQn cO dOng; 

"t 
at t.inli

vfi Ban Ki6m tra tu c6ch cd d6ng vd clugc nhfln mQt Th€ bi€u quytit (ghi t6n cO ddng, ma
c6 d6ng, s0 cO phan s0 hiru, sO cO phin d4i diQn, sO cO phin dugc quyCn bi0u quy6t cira

CO dOng hopc d4i diQn c6 d6ng tham dg Eai hQi). SO lugng cO phAn c6 quyAn bi6u quytit
bing t6ng sO cO phen s& hiru vd si5 cO phan dAi diQn riy quyOn (ntiu c6).

- Tai Eai h$i, cdc cO AOnyOai dign cO d6ng sau khi nghe'b6o c5o v€ c6c nQi dung cAn

th6ng qua sC curg th6o lufln vd th6ng qua timg n$i dung bAng hinh thric gio ThB bi6Lr
i.

quyet.



I

- Cdc cO OOng/Aai diQn cO d6ng c6 quydn dua ra y kien cria minh v€ c6c nQi dung c[ra

Dai hOi tAi phdn thio lu0n theo sg diAu hnnh cria Chri tqa.

- C6 ddngidai diQn c6 d6ng dtin dU Dai hQi muQn c6 quyAn d6ng ky ngay, sar-r d6 c6

quy6n tham gia vd bi6u quyiSt ngay tai DAi hQi, nhrmg Chri tga khdng c6 tr6ch nhiqrn

O*rg Oai h0id6 cO AOng/eai di€n c6 d0ng d[ng ky vi hiQu lgc cta c{c nQi dung da biOu

quytit sE kh6ng bi enh hucmg.

3. Nghia vp cria c6c cd d6ng phO ttrOng khi tham dU Dai hQi

- CdccO eOnyOai dien c6 d6ng khi tham dU Dai hQi phni hoan theih c6c tht tsc d[ng
lcy ttram dU Dai t Oi roi Ban Ki6m tra tu cdch c6 ddng. 

i

- Trong thdi gian ti6n hnnh Dai hQi, c6 COne/Aai dipn c6 d6ng pnfli ruan thtr theo sg

dieu htri6n cria Chri tga Dpi hQi, kfiOng n6i chuyQn ri6ng, kh6ng su dpng diOn-thoai di

dQng trong hic diSn ra ilai hQi. tdt cir cfuc mdy tti€n thoai di elQng khOng dugc dd chu6ng

hopc tit mdy.
ra' 2a-

Di6u 4. Quydin vir nghia vg cfra Ban Ki6m tra tu cdch c6 tl6ng dII Dai hQi

1. Ban Ki6m tra tu c6ch c6 ddng do Ban t6 chrlc chi dinh. I I

Z.BaaKi6m tra tu c6ch c6 d6ng ki6m tra tu c6ch c6 d6ne/dai didn cO ddng dp hqp;

Phit c6c tii ligu vi ThE bi6u quyiit cho c6 <t6ng/dai dien c6 cl6ng; B6o c6o trudc Dai hQi

vE t<6t qui ki6m tra tu cdch c6 tldngietgi di€n c6 d6ng dU Dai hQi.

Didu 5. Quy6n vi nghia vg cfra Chri tga vi Thu lcf Dai hQi

l. Ban T6 chtc Dai hQi gioi thiQu Chrl tga Dai hQi.

2. Chri tga li nguoi c6 quydin quyiSt dinh vC fiinh t.u, ttni tqc vd c6c sU kipn phdt sinh

ngoii chuong trinh cria Dai hQi.

3. Cht tga c6 th6 hoan ho.p d4i hQi khi c6 sg ntr6t tri hoflc y6u cAu cira Eai hQi c6

ddng dd c6 dri st5 luqng ttai bi6u d1r ho.p can *riiit.

4. Cht tga Dpi hQi hoac Thuly Dai hQi c6 th6 ti6n fiIrnh c6c ho4t dQng md he.th6y

can *ri6t A6 AiAu khi6n Dai hOi tt6ng cO d6ng mOt cdch hqp 19 vi c6 tr0t tu hoac d6 Eai

hQi phin 6nh duo. c mong muSn cria da s6 eai bi6u tham du. 
l

5. Ban T6 chrlc Dai hQi gioi thieu Thu ky Dai hQi eC pai hQi thdng qua. TAt cit citc

nQi dung tpi Dpi hQi phai duqc Thu ky Dai hQiehi vdo Bi6n_ban Dai hQi. Nghi quy6t ctra

DAi hQitdng cO d6ng dugc dgc vi thdng qua tru6c khi b6 mac Dai hQi vn ltru giir t4i

C6ng ty c6 phAn ChAn nudi Mitraco.

Chuong III.
TTTN HANH DAI HQI

Di6u 6. Eilu kifn tiiin hirnh hgp D4i hQi tliing cO d6og

CuQc ho.p D4i hQi d6ng c6 d6ng dugc ti6n hanh khi c6 sO .O d6ng/d4i cliQn c6 ddng

dg ho.p dai diQn it nfr6t 51% sd cO phin c6 quy6n biOu quy6t theo danh s6ch cO ddng crha

Cdng ry t6 phAn ChEn nu6i Mitraco.

Ei6u 7. C6ch thric bi6u quyt-{t



1. Dai hQi se lan luqt th6o lufn vd bi6u quyi5t theo timg v6n dC trong nQi dung chuong

trinh. Vdi m6i vdn OC cin bi0u quytit t4i DIIECD, Doirn Cht tich Dai hOi sc d0 nghi thyc

1ii0n bi6u quyiSt 03 lAn theo trinh t.u sau:

- Lan thri nh6t: Bi6u quy6t tr{n thanh;

- Lan thrt hai: BiCu quyet kfiOng tan thanh;

- Lan thrl ba: Bi6u quyi5t c6 y kiiSn kh6c

U5i CO rtOng ho{c D4i dipn c6 d6ng (01 nguoi) chi dugc bi6u quyet 0l l6,n (ttin

rhdnh ho{c khhng ilin thdnh hofic cti !, kidn khric) eOi vOi cirng mQt v6n d0 cAn bi6u

quyiSt tai DIIDCD.

ViQc x6c dinh ry 10 bi6u quyr5t m5i vtin AA tai DHECD thuc hiQn theo hinh thric tinh

beng s5 didm bi,5u-quyt5t. tvt6t (Ot) cO phen-dugc quyAn bi6u quy6t ktri tharn gia bi6u

quy6t dugc tinh bAngmQt (01) di6m bi€u quy6t

2. Nguy6n tiic th6ng qua: Cdc quyi5t dinh cria Da!hgi sE dugc th6n-g qua khi c6 it nh6t

6s% tbierO .6 phen .o qryAn bi6u quyiit clua cdc c6 eonyaai diQn c6 dong du hqp chdp

thu6n; 
"ac 

quy6idinh cria dai hQi thuQc c6c nQi dung qqy dlnh t4i Khoin- 2 D.i6u 21 EiAu

lp Cdng ry ;6 phan Ch[n nu6i Mitraco phii dugc it nh.At 51% tdng sO cO phAn c6 quyAn

UiCu q"ydt cria cdc c6 eOng/Aai diQn cO d0ng dg ho.p ch6p thufn.

Chudng fV.
omu KHoAN rrn nANn

Diiiu 8. DiEu khofrn thi hinh

Quy chiS ndy gdm 4 chuong 8 di6u, dugc thdng qua t4i cuQc hgp D+i hQi ddng c6

d6ng thuOrng ni6n nam 2Ot7 C6ng ty .6 phan ChAn nu6i Mitraco ngdy th6ng 4 ndm

20t7.

Noi nltfrn:
- C6 d6ng c6ng ty;
- HDQT, Ban GD, BKS;
- Web: Channuoimitraco.com.vn;
- Luu VT, Thu W \y".*-

TM.BAN TO CHI.TC DAI HOI

ffii:sll co
il cH;

KN
v 

CHAN NIJO
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cONc ry cO psAn cnAN xr.r0r cgNG s0a xA ser cn0 Ncnia vrtrr NAr!{
MITRACO D6c l6p - Tu do - Hanh phfic

Hd TTnh, ngay thdng 03 ndtn 20I7

Qrrr cffi, nAu crl
nO suNc rHANH vEN HOr DONG euAN rRI

c6mc rY cP cHAN NilOr - nnrriaco

Cdn cr? vio Luflt Doanh nghi€p st5 OSIZO|+iQH13 dugc Qutic hQi nu6c CFIXHCN
ViQt Nam thdng qua ngdy 2611112014;

Cdn cri DiAu lQ T6 chr?c vi ho4t dQng cria Cdng ty .6'phin Chdn nu6i - Mitraco
(C6ns ty).

Ban tO chirc Eai hQi d6ng c6 ttdng thulng ni6n C6ng ty rO pnan Cfran nu6i -
Mitraco ndm201,7 ban hinh Quy chti biu bO sung thanh vi6n HQi ct6ng quin tr! v6i c6c nQi

dung sau:

Di6u 1: Nguy6n tic vir A5i tugmg thr;c hiQn biu cri:

1. Nguy6ntic biu crl:

a. Biu cri dung ph6p luflt, ttung DiEu lQ vi phrihgp vdi Quy chti niy nhim el6m b6o

d6n chri vi quyAn lqi hap ph6p cria tit citc6 d6ng.

b. Bflu crl c6ng kfiai beng hinh thrlc b6 phitiu kin.

z.D5ituo3g c6 quy6n biu crh Ldchc c6 d6ng s& hiiu c6 phan c6 quy6n bi0u quytit
hoflc ngu]i dugc riy quy6n du hqp c6 quy€n bi6u quy6t (theo danh s6ch cO d6ng do Tiung
t6m Luu ky chrmg khorin ViQt Nam lflp tar ngiy 30/03 /2017) c6 mflt tai DAi hQi.

Di6u 2. 55 lugmg biu b5 sung vi ti6u chuin thhntrviGn HQi tl6ng quin tri.

Sri luqng thanh vi6n HQi ddng quan fi tluqc bAu bO sung 02 nguoi.

Ti€u chuAn vd iti6u kiQn ldm thanh viOn HQi ddng quin tr! nhu sau:

C6 dt ndng lUc hAnh vi dhn sg, t<*rdng thuQc t16i tugng bi c6m qu6n ly doanh
. nghi€p theo quy dinh cria Luft Doanh nghiQp;

- C6 trinh dQ chuy€n m6rU kinh nehi0m t6 chric ttiOu hanh, quan ly kinh doanh c6c
ngdnh ngh€ chri y6u cria COng U, c6 sric kh6e, phAm ch6t, d4o dric t5t, trung tligc, 1i0m
khi6t, c6 y thirc ch6p hnnh luft phdp vi Di0u lQ Cdng ty.

- Khdng thutie dtii tuqmg bi c6m dugc quy ilinh tai EiAu 115 luft Doanh ngliiOp.,

Didu 3. Nguy6n tic ald cfr thhnh viOn HQi tliing quSn tri.
1. CO d6ng hoflc nh6m cO d6ng so hfru tlr 2% d6n du6i 10% t6ng s6 cO phAn phd

thdng trd l6n trong thli han li€n tpc itnh6t06 th6ng c6 quydn dA cri 01 ngubi vao ifgi eOng
quan tri C6ng ty.

2. ViQc dd cri ngubi vdo HQi d6ng quan tri quy dinh tai khoin 1 Di0u ndy cluoc tlitrc
hiQn nhu sau:

1



a. Cdc c6 d6ng hgp thanh nh6m Aii ai, cri ngubi vio HQi ddng qu6n tri phai th6ng
b6o vi: vigc hgp nh6m cho c6c cO d6ng dU hqp bitit trudc khi khai mpc D4i hQi cliing c6
d6ng;

b. Cin cri s6 luqmg biu bO sung thdnh viOn HQi ddng quan tri, c6 d6ng hoflc nh6m
c6 d6ng quy d.inh tpi khoin 1 Di0u niy drlOc quy6n dA cr? mQt"ho4c mQt s6 ngub'i lim irng
cii.viOn HQi d6ngquan tri. Truirng hqp c6 d6ng hoflc nh6m cO d6ng.quy dinh t4i khoin 1

Di0u niy khdng tfA cir img cri vi6n nio thi hQi d6ng quan tri vi c6c c6 d6ng kh6c thpc hiQn). -xquyen oe cu.

Eid;u 4. Phuong thfrc biu cri.

ViQc bi6u quyiit bAu bO sung thinh.viOn HQi d6ng q-uin tri duqc thpc hign theo
phuong thric biu d6n"phii5u, ttreo tl6 m6i cO AOng/aai fiQn co d6ng c6 t6ng s6 phi0u bi0u
quyOt tucrng rlmg vcri t6ng s6 c6 phAn scv htu nhtn v6i sd lhnnh vi6n dugc bAu ctra HQi d6ng
quan tri @i ngucri) vd cd ddnglldqi diQn c6 tt6ng c6 quyen d6n h6t hoflc mQt phAn t6ng s6

phitiu biu cria minh cho mQt ho[c mQt sti img cri vi6n.

' Eidu 5. Nguy6n tic chon nguli trrfing cfr.

Ngudi trung ct biu bd sung thanh vi6n hQi d6ng q-uan tri dyqc x6c dfnh lir ngudi c6

s6.phit5u-bAu cao nh6t.va phii tlat si5 phiiiu hqp lQ ft nhat 51% tdng s6 cO phAn c6 quycn

bi6u quytlt cria t6t ci cO d6ng tham dU Dai hQi.

Trunng hqp c6 tlr 03 img cri vi6n tr& l6nd4t cung sii phitiu biu nhu nhau thi sd ti6n
hanh biu lai trong s6 c6c irng ct vi6n c6 sti phiiSu bAu ngang nhau. N6u sau khi biu lpi rni
s6 phiOu ctla chc img cri vi€n v6n ngang nhau thi Chri tga sE xin y kiOn bi€u quy0t cira Dpi
hQi v0 viQc c6 tiiip tpc bdu cri hay k*r6ng.

Didiu 6. Phi6u biu b6 sung thhnh vi€n HQi tldng quin tri.

Phi6u bAu b6 sung thdu:h vi6n HQi ddng quin hi dugc in th6ng nh6t, c6 c16ng d6u
treo cria COng ty. Tr0n phi6u biu cso ghi thgng tin cria cO.eany dai diQn c6 d6ng, bao 96rr:
mE c6 d6ng, s6 cO ph6n so hiru vd ty quy0n (ni5u c6), t6ng sti phitiu bi6u quy6t, s6 luc,ng

thanh viOn HDQT ducv. c biu vi danh s6ch img cri vi6n.

Didu 7. Cich ghi phi6u biu.

1. C6 d6ng/ dpi diQn c6 d6ng c6 quyAn bAu cri thgc hiQn ghi phitiu biu nhu sau:

- Ghi.s6 phiiiu bAu tucrng img cho tmrg ung cri vi6n mi c6 d6ng/dpi diQn c6 d6ng
chgn trong danh s6ch img cri viOn, sao cho tdng sti phiOu biu cho c6c irng ciu vi6n bdng
ho{c nh6 h<m t6ng s6 phi6u bi6u quyi5t de ghi tr6n phit5u bAu.

- Trudmg hqp cO d6ngidpi diQn c6 ddng ghi sai phii5u bdu thi phAi li6n h0 r'd'i Ban
,.;. ,.1 -lki6m phi6u d6 nhfln phi6u bdu m6i vd nQp lpi phiOu bdu dE ghi sai.

2. Phi6u biu hqp Ie ld phitiu bAu do Ban ki6m phitlu phi$. ru, tr0n phi6u co ghi tong
srl phi6u bAu cho c6c ring cir viOn bing hoflc nh6 hon t6ng sO phi6u bi0u quyi5t dd glii tr6n
phi6u bdu.

3. Phi6u bAu kh6ng hqp lq bao gtim nhirng phi0u sau dAy:

)



- Phi6u bAu kh6ng do Ban ki0m phi6u ph6t ra;

- Phi€u bau bi sria ddi hofic ghi th6m nhfing th6ng tin kh6c;

- Phi6u bAu c6 t6ng s5 phiSu bAu cho ciic irng cri vi€n I6m hon t6ng s6 phi6u bi6u
quytit de ghi trdn phi6u bAu;

- PhiiSu bAu d6 tr6ng kh6ng bAu cho ai.

DiEiu 8. Ban ki6m phi6u, trinh trr b6 phi6u vi ki6m phi6u

56 tuqng nguoi trong Ban ki6m phitiu do Chu to4 gi6i thiQu trong sO ntrrmg dai bi6u
tham dg Dai hOi vi xin Dai hOi bi6u quytit th6ng qua. Thdnh vien Ban kiEm phi6u
ktrdng dugc c6 tOn tong danh s6ch img crivi€n vio IDQT. Ban kiiim phiiiu c6 tr6ch

$ie* hrgng afu euf cft6 UAu cr}, ph6t phj6q bAu cfr, kiOm tra gi6m sdt viQc b6 phi6u,
tO chric ki6m phiSq $p bi6n ban vd c6ng b5 k6t qun ki6m phir5u.t .rO. dei h6i, sau d6 ngp
bi6n ban kiOm phitiu cho Chri to4 dai hQi.

Di6u 9. Oi6'u t*roan thi hinh

. Qny chr! ndy c6 hiQu luc t4i Dai hOi d6ng cd dOng thubng niOn rfim20l7 cira C6ng
ty.6phan Chdn nudi - Mitraco vd li cos&ph6p ly-cho viec Udu b6sung thdlh vi6n
HQi d6ng quan tr!.
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ceNG HoA xA ngr cn0 Ncnia vrp,r NAM
Edc lip - Tu do - Hanh phric

HdTTnh, ngdy l0 thdng 03 ndnt 2017

sAo cAo
rONc KET Ho,4.r oQNc saN xuAr KINH DoANH NAvt zoto

vA TRIEN KHAI rE, uoAcu seN xuAr KINH DoANH t tAu zotT

pnAN r

r. rpr Qua rHu. c Hm,N rrtHIEM VU SAN XUAT KINH DOANH NAU ZO1O.

1. D{c tli6m tinh hinh.
Nim 2Ot6 Ban diAu henh c6ng ty chi ilao tli6u henh san xu6t kinh doanh trong tinh

hinh c6 nhi6u kh6 kfiSn nhu: Dich LMLM, dich tai xanh, dich ti6u chity cdp PED bung
ph6t mpnh tr6n ctia bdn ctra ci nu6c n6i chung vi dia bdn Hi Tirrh n6i ri6ng gAy thiQt

hai lcrn cho ngudi chin nu6i, cl6ng thoi cfing td 6p lpc lcm cho c6ng ty 6 trong dia bdn

c6 dfch, b6n c4nh kh6 kh5n ve aicn benh thi thi trulng ti6u thu cffng kh6ng it 1d16

khln nhu thi trudng nQi dia thi canh hanh gay gAt,thi trucrng xu6t khAu thi kh6ng xuAt

dugc chi phu thuQc vdo thi trudrng ti6u ngh4ch Trung Qu6c n6n tinh 6n dinh vd b6n

virng cria thf trudrng kh6ng cao, n6 t6c dQng r6t lcrn dtin kti'ho4ch vi chi6n lugc ph6t
. .;. . A, , A , r rA. , \ 1

tri6n s6n xu6t cria c6ng ty. MOi trucrng ch[n nu6i cang ngdy cang 6 nhi6m do rn6t d6

chdn nu6i ngey cang nhiAu cl6y ld nguy co tiAm an Oict benh. fhiiSt bf, chu6ng trpi do

thoi gian sri dpng ddi nay dd xuSng c6p n6n phii thudng xuy6n sta chta. Trong ndm

20t6 vira ci sin xu6t vila ci ddu fu x6y dpg dU an Trung tAm s6n xu6t lgn gi6ng ch6t

lugng cao Kj,Phong giai do4n II n6n viQc huy clQng v5n cfing g6p nhi6u kh6 khan

buQc cdng ty ph6i c6 nhi6u gi6i phip br) v6n m6i duy tri 6n dinh sin xuAt. Tuy c6

nhi6u kh6 khen nhu vQy nh.mg vcri sp quytit tdm cao vd c6 nhi6u gi6i ph6p Ban didu

hdnh c6ng ry de tpp trung chi d4o hoan thanh Nghi quy6t cria DIIDCE vd Ngli quyt5t

HEQT n6n n6m 2016 v6i c6c k6t qui d4t dugc nhu sau:

z. rBr QUA DATDUoC

TT Chi ti6u nghi quy6t Dvt
Sd li€u Ti IE

('\
So v6i
2t)15Nehi quvet Thuc hi6n

I Chi ti6u kinh doanh

I Doanh thu & thu nhdp khdc Tri6u/il 322.000 349,377 108.5% r41.9%

2 Loi nhudn sau thu6 TriOu/d 14,000 20,779 t48.4% 165.6%
aJ N6p Nedn sSch NN Tri6u/d 1.700 2,328 t36.9% 151.1%

4 Thu nh6p neudi lao d0ne Ns/d/nelth 7,500 7,650 t02.0% t04.1%



TT Chi ti6u mghi quy6t Evt
Sd li6u Tj' le

(r/o\
So r,6'i

2015Nehi quv6t Thuc hi6n

II Chi tiGu sin xudt

1 Lcrn con sau 21 neiv tu6i Con 88.1 70 89.200 101.2% t25.0%

2 Lon con 63 neiy tudi Con 83,940 88,700 10s.7% r33.0%
a
J L-o.n thucrng ph6m Con 62,300 61,07L 98.0% 13t.0%

4 L-0. n giting Hdu bi GS) Con 6,100 6,074 99.6% 142.0%

o Ctic chi fiAu dot th,roc cfia ndm tdi ch{nh 2016

TT Chi ti6u Dvt NIm 2016 NIm 2015

TIng
(giim) so

cirns ki
I T0ne tii sin 154,907 137,964 12%

1
,!,

I al san ngan nan Tri6u/t1 57,005 60,311 -s%

2 Tdi sAn dii han Iri.n/d 97.902 77,653 26%

II
,1

I Onq nguon von 154,907 137,964 12o/o

1 No phii fi Tri6u/tI 83,1 13 81,366 2%

2 V6n chri s& htu TriOu/d 71.794 56,598 27%

III g(i tri co cdu tiri sin vi neudn viin

I n6 tri ccr cdu thi sin (%)
r tr. r r-l

Tai san dei han/T6ng tii sin % 63.20% s6.28% 123%

Tdi sin nein han/T6ne tdi sin % 36.80% 43.72% -15.8%

7 gii tri ccr c6u nsuiin v6n P/ol

Nq phii ta/T6ne nzu6n v5n % 53.6s% 5898% -9.0%

Nzu6n v5n CHS/T6ne I'IV % 46.35% 4t.02% 13.0%

3 Khi nlng thanh todn

Khi ndns thanh to6n tdne qu6t L6n 1.86 r.70 9.4%

1', iii ndne thanh todn no nein han LAn 1.07 1.46 -26.7%

Khi n[ng thanh tor{n nhanh L6n 0.01 0.15 -93.3%

4 Ti su6t sinh lli tr6n doanh thu thuAn

TSLN tru6c thuti/doanh thu thuAn % 6.92% s.75% 20j%
TSLN sau thuiS/doanh thu thuAn % 6.11% s.t5% t8"6%

5 Tf su6t lqi nhu{n trOn tdns t}i sin
TSLN tru6c thuiS/tOne tdi sin % 16.49% t0.15% 5 8._s?6

TSLN sau thuci/Ti5ng tAi sdn % 14.19% 9.t0% 55.90,/a

6 Ti suit lqi nhu0n/Doanh thu o/o 6.08% s.t4% tB.4%
7 Tf suAt loi nhu6n/V6n tli6u 16 o/a st.95% 35.85% 44,9%
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puAN ricn KET euA HoAT EoJG sxKD xAira zarc so vol zats.
Doanh thu thuAn vd thu nh$p kh6c ndm20l6 tdng hcm doanh thu thuAn nhm 2015

Id 42% nhu vfy ln t6c tlQ tdng truong vA doanh thu ndm nhd b&i c6c y6u t6:

- Ttic dQ t5ng tru&ng ddn lgn c6c 1o4i ndm2016 tlat binh quan T%.
- Gi6 barLg th6ng dAu ndm tdng hcm g rhangdAu n6m 2015 la 6% .

,- Da d4ng h6a san pham trong d6 tpp trung giting hflu bi.

Gi6 vi5n hing ban nim 2016:91.53% tr6n doanh thu thuAn, ndm 2Ol5: 90,7o/o trdn
doanh thu thuAn nhu vQy ndm 20L6 chi phf t6ng hcm n[m 2015 liL 0,83Yo tr6n doanh

thu thuAn. Nguy6n nhdn tEng chi phi ln t6ng chi phi kh6u hao khi dua dg 6n Kj, Phong

viro ho4t dQng.

Chi phi b6n hing ndm 2016 chitim A,O3zyol doanh thu thuAn, n[m 2015 chi6m

A,055yo / doanh thu thuAn giim0,042Yo nguy6n nh6n: Sin luo. ng tdng, gi|bintdng vd

clt gitmmQt st5 chi phi.
Chi phi quan ly doanh nghi-ep ndm20l6 chi6m O,22Yo / doanh thu thuAn, n[m 2Al5

chitim 0,2gYo / doanh thu thudn gi6m O,25yo nguydn nh6n: Doanh thu tdng 4Oo/o so voi
ndm 2015 nhmg chi phi qran ly kh6ng tdng.

Nhin lAi ktit qu6 san xu6t ve b6o c6o tii chinh cfing nhu ph6n tich hopt d6ng kinh
t6 n6m 2016 chring ta thdy doanh thu tdng Azyo,lqi nhuan fing 660/o, ,r6tr tdng tTo/o

trong cl6 vtin chu so hfiu t[ng l3yo,.t] su5"t lqi nhuan sau thu6 tr6n doanh thr-r thuAn

ting l9Yo, ty su6t tqi nhuAn sau thu6 ff6n t6ng tii san fing 56yo. c6c chi tiOur ky thr-r4t

ACu Aat vi vugt. V6i k6t qui tr6n chring ta ktrdng dinh tei mQt l6n nfia ndm 2016 tuy
g?p nhi6u kh6 kfr[n trong ryn xu6t kinh doanh nhrmg voi nhi6u biQn ph6p sdt diurg,
kip thdi n6n HDQT, Bay diCu hanh c6ng ty dd chi d4o hoin thenh phiQ* vr,r san xuAt
kinh doanh mQt cSch xrr6t sic, vugt mrig Ng$ quytit Dai hQi d6ng c6 d6ng giao, doanh
thu cao, lqi nhuan lon, bio todn vi ph6t tri6n v6n, ddi s6ng c6n bQ c6ng n-h6n vi6n
dugc d6m b6o, ngtria vr; thuti vi c6c 1o4i b6o hi6m d6ng dAy dtr cho nhA nu6'c vd
ngudi lao dQng, cO tuc cho c5c c6 d6rg dugc dim b6o, dua c6ng ty ngiy cAng ph6t
trii5n bAn virng tr6n con tludng cqnh tranh vn hQi nhap.
3. D:inh gi6 cdc linh vrgc ho4t dQng

3.1. K€t qud diu tu d+r dn Trung tdm sdn xufu tqn gi6ng tqi K) Phong:

Trung tdm sin xu{t tqn gi5ng Kj'Phong dd hoin thanh giai dopn II dtra vao hoat
dQng d6ng bQ vdo cut5i thang 6/2016.

-:.- T6ng quy m6 dan n6i: 1.250 n6\ ( HiQn tqi 935 ndi bd vd 3 I 5 ndi me)

- T6ng chi phi itAutu ctra dg 6n:

- Trong d6: Giai do4n I:
Giai doan II:

79.729.09A.971 d6ns.

64.098.976.359 d6ng

15.630.114.612 d6ng

Trung tdm di vdo hopt dQng theo tirng giai dopn Uit AAu ttr thdng 1ll20!q bht
dAu thi lgn n6i gi6ng 300 n5i GP d(5n 3ln7Dol5 m6i bit dAu c6 sAn phAm lon gi6ng
63 ngdy tu6i va ph6t sinh doanh thu tt lcnr gi6ng h4u bi, lcrn thucrng phAm giira th6rrg
ll/2015. Trung tdm di vho ho4t dQng dugc 2 ndm, budc dAu gAp kh6ng it Id16 khdLn



nhu lao d6ng thi5u, hj' thuQt chua nhiAu, kinh nghiQm chua cao, 14i d xa cdng r/ nhung

vdi sg tqp trung chi d4o cira Ban gi6m d6c c6ng ty, Ban Gi6m d5c Trung t6m nOn k6t

qu6 budc dAu da dpt dugc mQt s6 chi ti6u san lugng nhu sau:

- Lqn con theo mQ 21 ngiy tu6i: 28.374 con

- Lqn cai siia 63 ngdY tu6i:

- Lsm gi6ng hfu bi:

23.893 con

4.104 con

Trung tAm dugc dAu tu hiQn.dpi m6i theo ti6u chu6n ch[n nu6i hiQn nay, nOn c6c

chi ti6u tinfr t6, chi tieu f5, thuflt dAu d4t vd vugt so v6i dlnh mric vi ki5 hoach.

Tir thring 9 ndm 2016 thgc hiQn ryghi quyqt IIEQT vA vi-6c dua Tmng t?m Ki'
phong tro thnih mQt Trung tdm sin ,.uat fqn giO"g 6ng bi ch6t luqng.Suo:. d5n nay

c6ng ty dE chuyQn AOi gAn xong, khi d6 thi 0 trung!e^Kj'Phong 100%Ldntti c6p 6ng

Ua, Ifruy6r, *Oo h6a tr:ong rarr-ru6t vd qu6n ly gi6ng nham n6ng cao ch6t lr-rgng, t4o

lpp thucrng hiQu cho ddng gi6ng hflu bi bti mp Mitraco'
3.2 C6ng tdc qudn tri fii chfnh.

Trong ndm 2016 mgc ti6u cira c6ng ty ndng cao quAn tri tdi chinh trong do ciru

trgng vdo qu6n tri gi1thanh vi quin ly 9hi phi n6n dd mang lai hiQu qu6 cao nhu b6o

c6o tdi chinh da n€u bang viQc ldm cp th6 nhu: Xdy dlmg k6 hoach tdi chinh, xAy dpng

k6 hoach gi6 thanh, b6o c6o quan tri tei chinh s6n xu6t th6ng 1-14n, tham gia quan trf

uo, ,io ,Ir, roAt, v5n cho xay agg co bin, u5o vuy v.v. Tir chtS tham gia qu6n ly vdn

,.rC, eu, di6u hdnh dd c6 cdc gihiphap br) vi5n nhu gi6i ph6p ti6t kiQm chi phi sin xuAt

v.v. Tti chric t5t c6ng t5c ki6m kC dinh k! thring 1 lAn t4itit cd cdc trung t6m vA h0 vq

tinh, cfing nhu ki6m kC d6t xu6t khi c6 y6u cd,r, ,ong song vdi c6ng tic ki6m kC ld

c6ng t6c kiiim tra, trong ndm 2016 dE tham gia tr6n 30 luqt t.u ki6m tra t4i c6c trung

t6m vi c6c h0 vQ tinh, tham gia cing v6i Ban ki6m so6t nQi b0 ki6m tta2lAn, tham gia

cirng ki6m toan ctQc l4p ki€m to6n 3 lAn trong d6 c6 I lan kiOm to6n quy6t to6n chi phi

di"; dU rin Kj phong chffi nhd ldm ttSt c6ng tdck€ to6n n6n dd g6p phAn cirng r'6'i

c6ng ty quan tri t6t c6ng tilc titi chinh n[m 2016 cfing nhu ldm co sd cho viQc lOn sin

chring khoan

3.3 Chuydn c6rug ty thdnh c6ng ty dqi chfing:

Sau khi c6 Nghi quySt ctra DHDCD v6 viQc duoc c6ng ty 16n. shn chirng h9?"
nhim minh b4ch trong qu6n tri vd kinh doanh cflng nhu huy tlQng v6n cira c6c nhd dAu

tu ttr b6n ngodi Ban di6u henh c6qg y dd 16n phucrng 6n, phAn khai c5c- nhiQrn vu rO

;"& dddihOi giuo nhiqm vu cp ihe.ho ttrng ngudi phlr trdch c6c phAn hdnh c6ng

viQi nay Cdng ty de l6n sin giao dich ngey 28lLZl20L6 tpi shn chirng kho6n ile Noi

dAy ln sU qen [ch su ctra c6ng ty m& sang mQt trang moi ttr cdng.ty,..uu niQt.it c6

d6ng chu y6u 1d cd ddng nhi nu6c nay dd tr& thdnh mQt cdng ty dpi chirng nhi6r"r cd

d6ng, nhi6u ngu&i tham gia quAn ly vd gi6m s6t, ddy sE co hQi.nhung cfing kh6ng ft

nhimg kh6 khen thSch thyc, ap tgc iOn OOi h6i chung ta ph6i ph6n dAr-r mTnh iron uiLa,

aai *Oi 
"f.i6u 

hcrn nfta dO dpt duqc ni6m tin cho cdc cO d6ng vd nhh dAu tu.
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j.4 Cdng tdc lc! tlntQt vd qudn tri ky thuQt:

Rlr so6t, sira ddi, bO sun! quy trinh lqy thupt, hu6ng ddn c6ng vi0c tai c6c t6 nhtr

qny trinh nu6i lgn ndi dd,quy trinh nu6i gitin g hqu bi, quy trrcth ph6.i gi6ng theo nhont

cho cdc trqi ndi vQ tinh vd ph6i tqi chd thUc hipn qu6n ly theo hQ th5ng, ldy k6t que ky

rhu1r rheo rh6ng dd dSnh gi6 chfit lugng cira c6c t6, c6ng tdc ky thg0t duo. c quan tAm

hon, cdng tac diAu hanh dugc thay tt6i, nhd vfy chi phi thric dn, thutic thir y gi6m d6ng

k6, c6c chi ti6u lcj, thuft d6u t6ng, san lugng wgt, giam gi6 thnnh nAng cao iriQu qu6

s6n xu6t dua c6ng ty vuqt qua kh6 khen.

Trong nam ZOt6 de qr t6 chtc dugc 7 cuQc tflp hufu kf gt"6t, mdi chuy0n gia tu

v6n t4p L"an chuy6n sau dugc 12 cuQc nQi dung t$p hudn vA Ai.n benh, quin ly dich

benh, n[ng suAt sinh siur. Song song voi c6ng t6clq thuflt thi c6ng R tflp trung cao cho

c6ng tdc phdng dich c6 c6c chi6n lugc phdng vi ch5ng d!ch, quy dinh c6c virng c6

nguy co cao, nguy co vi nguy co th6p d6 c6 biQn phSp img xu v6i ttrng vung khi xAy

ra dich benh.
I

j.5 C6ng tdc sdng kiiin cdi tien hi'thuQt:

Trong ndm_c6ng ry de t6 chrlc 2 dqttham quan hqc h6i kinh nghiQm tai khu vgc

ch6n nu6i tai MiAn Nam vi k1ru vgc chln nu6i t4i MiAn Bic, sau khi tham qr.ran hgc

h6i kinh nghiQm v6 c6ng ty t6 chric thlrc hiQn ngay 6p dpt g tpi td d6 o hai Trung tAm

mang n6n dd mang lai hipu qua, gi&m dugc t'y lQ ti6u chiy o lgn con theo me vi gi6m

dugc vi6m rludrng sinh dpc d lqn n5i. Ngoii viqc 6p dpng nhimg ti6n b0 khoa hqc

trong chdn nu$i qua hgc h6i kinh nghiQm thi c6ng ty thucmg xuy6n t6 chirc ldm thtr

nghiQm quy trinh, thu nghiQm thu5c, thu nghiQm nhtng ddng sin phAm dinh dudng

"fri* 
ndngcao dd khSng cho vft nu6i ti6n t6i han chrS khang sinh trong ch6n nu6i.

Titip tgc phat dQng tri6n khai, chi d4o thlrc hiQn cdc giitiphSp nhu: "3 nhom gidi

phdp 5 nhi€m vqt", Ddngthdi tri6n ktrai quin ty chuyCn di: " gudn ly W thtrQt - Qttiut-t!, 
kinh tA - Quan ly v€ itnt - Qudn t!, lao d\ng" Dd ph6t huy tinhthAn tr6ch nhiQrn,

khoi dQy tinh s6ng t4o, s6ng ki6n trong qu6 trinh quan ly vn s6n xudt, d6 tim ra dA tii
huy, s6rrg kitin t6t phpc vU s6n xu6t mang l+i hieu qui kinh t6 t<y ttru4t cao cho C6ng ty

nliim t[ng chi ti6u s6n xu6t, giem gi6 thnnh s6n phAm.

3.6 C6ng tdc sfia chira ton tdi sdn cd dinh.

Kti hoach sta chfia loin tei san c5 dinh vd b6 sung m6i n[m 2016 thqrc l-ri6n

6.SgL 210.000 d so vdi k6 ho4ch 5.549.138.000d vugt so v6i ki! hoech vtrcvt 1B% lf cio

ph6t sinh them mhy phdtdiQn, 15t bpt h0 ling 1, hd !8ng2, bd sung dulng di6n 04 c6c

hAng mpc tdi sin dugc sfta chta thay thti d6n nay ho4t d6ng co hiOu quA g6p phAn

giAm thi6u ilchtictrong quri trinh s6n xu6t.

3.7 Cdng tdc qudn chting vd ddi t6ng cdn b0 c6ng nhdn viAn.

- Trong n[m qua C6ng ty r?'tquan tAm d5n cdc ho4t dQng cira quAn chirng ngodi

c5c dinh hu6rng hoqt dQng cdn c6p kinh phf cho c6c t6 chirc ho4t dQng phong trAo cho
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dodn thanh ni6n, Nir c6ng tham gia gihib6ng chuydn hing ndrn cira TCT dat k5t qua

cao.

- Vd ddi s6ng CBCNV c6 vigc hm 6n dinh, thu nhap binh cluAn tr€n

7.650.000d/ngudi/th6ng vugt 4Yo so vdi k6 ho4ch dA ra, so vdi ndm 2015 bing 1060,/o,

cne dO an trua, dn ca, cfr6 a6 dQc h4i, qud c6c ngey td ngAy ttit dAy dri, ch6 d0 sinh

nhat, them h6i hi6u hi, h5 trg CBCNV gAp hoan cinh kh6 khdn kip thdi, c6c 1o4i bAo

hiern cho ngudi lao clQng thudrng xuy6n dugc quan tdm d6ng dAy dri.

- rrong nam20t6 m{c dir g{p nhiAu t&6 khen thSch thirc, nhtmg CBCNV toin

c6ng ty ddc6 nhi6u n5 lpc, tr5ch onie* 
"uo, 

qry6t tam lon, t6m_huy6t v6i nghd nhiQp

"O i5*SnhiAu. NCn d6 hoan thenh *u6t sic c6c chi ti€u Kinh t6 - fy thuat k6 ho4ch

giao, trir5n ktai hiQu qui phong trio thi dua ydu nu6c, chinh tri an ninh dugc giir vimg,

iUi rO"g CBCNV dugc nang cao, cdct6 chric quAn chring hopt dQng ,rC ,ep 6n dinh,

quy mO SX dugc md rQng, an todur tuyt5t OOi vcri nguli vd tdi sin, b6o todn ph6t tri6n

"guO" 
vt5n, thgc hiQn c6 hiQu qui mpc ti6u ph6t tri6n chdn nu6itheo dC an cua Tinh vir

TCT.

3.8 Cdng tdc thi dua khen thw&ng.

COng ty ludn coi trgng cdng t6c thi dua khen thu&ng, coi c6ng t6c thi dr-ra hhen

thucrng 1d mQt tl6ng tUc ctrintr cho viQc thirc dAy phSt tri6n s6n xu6t vi tim ra nhAn t6

tich cgc chfnh vi v{y trong m5i tan thgc hi$n phong trio thi dua cua T6ng g6ng ty ph6t

dQng c6ng ff dAu c6 nhirng gi6i ph6p hay, c6ch l,im s6ng tlo n6n dugc T6ng cgng t-y

d6nh gillilmQt don vi thUc hiQn phong trio qry6t HQt nh6t, bii bin nh6t, chi ti5t nh6t

vi 1i dcrn vi 1u6n clpt dugc c6c thinh tich xu6t s8" c1, th6 n6m 2016 c6ng ty dd dqt

dugc gi6i nh6t cho phong trao thi dua 70 ngey il6m lfp thgnh tich chdo mtrng ky ni0m

185 ngiy thanh 10p tinh. Dugc TCT t{ng cd don vi xu6t slc ntr6t *riem W SXKD ndm

21l6,dugc UBND tinh tang danh hiQu ' T,Ap the bo dQng xutit sdc ndm 2016" . Eucrc

Chu tich nu6c t{ng thudng HuAn chucrng lao ttQng hang ba. D6 dQng vi6n c6c tpp tli6,

c6 nhdn dA d4t thanh tich cao trong c6c phong trdo thi dua vd hodn thdnh xuAt si"
nhiQm vU cdng ty dd trich: 200.400.000.d de thucrng cho c6c c6 nhAn va tflp th6 dat

thenh tich xu6t sic trong nim 2016.

II. NGUYENNHAN DAT DIJQC.

- Ban di6u hanh d6n[ng dQng, s6ng t4o, nhanh fr.Ay: kip thdi c6 nhirng guyel
s6ch pht hqp vdi diSn bi6n cua th! trucrng cho tirng 1o4i sAn phdm theo nlir-r cAr-t vir

tht-rc trang ctra C6ng ty trong timg thdi di6m.

- Cdng ty dA c6 nhiAu gihi ph6p trong chi dqo sin xu6t, troug kinh doanir vi
trong phdng dlch dA c6 nhi6u biQn ph6p nhu biQn ph6p qu6n lf .hai Trung tAm, c6c trai

n6i gia c6ng vi c6c trpi vQ tinh thucrng pnA* dAm b6o an toin vC ai.ft bQnh.

- Th6ng, qu;i x6y 4rirg dqVc nhfing nhipm 4r trgng tdm, tu nhtng nl-riQm vr-r c16

de tpp trung 16nh dpo, chi dpo di6u hdnh thpc hiQn.
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- Tu1re cucrng c6ng t6c quAn ly dinh mric kinh t5 - ky thuflt nhim tit5t kiQm chi
phi s6n xudt ndng cao hiQu kinh doanh.

- Th6ng tin vc tinh hinh chung, kiit qui san xu6t kinh doanh, tinh hintr thi
truhng gilban thu nhfp ngugi lao dQng cria COng ty trong chiro cd diu thdng cho c6n

A I A 'Ab0 cdng nhan vi6n c6ng ty biCt fir d6 t4o ratinh ddng thuQn cao.

T6ng c6ng ty vi IIDQT c6ng ty.

- Ban diAu hanh 1u6n quan t6m dtin cdng t6c ddi s5ng, viQc ldm vir thu nhQp cho

nguli lao tlQng. Tpo ra sU ttdng thu6n cao, t4o sg ph6n khoi cho nguoi lao dQng an tdm

c6ng t6c.

. PUAN u
pHUONG nUONc Nr@na yUNAM 2017 VA NHUNG GIAI PHAP

I. T1NHHiNHTH6 THAN:
- Trong ndm20l7 tinh hinh sin xu6t kinh doanh cria c6ng ty u6t dang gqp nhi6u

kh6 khen nhu: Dich benh v5n la nguy co tiAm An ttri md c[la ban Ha flnh ph6t tri6n

chdn nu$i mQt c6ch do 4t n6u tfnh tdng tlan nEm z}n c6 tinh c6 422.000 con lgn c6

mflt thuong xuy€n thi n5:n 2}16l6n dtin 654.000 con t5ng tfuong 55 % binh mdi ndm

tlng 11% tong lfc ci nudc teng binh quen 3- 3,5yo ndm diAu d6 n6i l6n ring vira kh6

kah6n eOi ptrO vdi dich benh vila phfi aOi pfrO vcri thi truimg kfii mi chdn nu6i lgn ph6t

tri6n nhi0u sE xAy ra hiQn tuamg cung 16m honr cAu n6u khdng xu6t dugc cho Trung

Qutic thi s€ nguy co khring hoang thrla kh6ng ti6t Uan cli il6u.

- Trong nhrmg thring dAu n6m 2017 gi6 ban binh qudn chi dpt 6 mirc 35.000

dficg vdi gtebanniy th6p hon gi6 thanh san xu6t, tuy et6 ban thdp nhu v{y nhung tiOu

thp vfln r6t ttrO kh6n do cung ldm hon cdu mflt kh6c ktr6ng c6 thi truong xu6t khAu md

chi trdng chd vio thi fi:ucng ti.6u ne\ach Trung Qu6c lhi tai cangkh6 hcrn. HQ lpy cua
'. hudng lfi6ng c6 ch6 nuOi dE xdy ra dich bqnh, m6t, vi$c khdng ti€u thp dugc li tEc c

kh6c khdng c6 vr5n d6 san xu6t do hdng ktidng brin dugc ohrmg sin xu6t cri'ph6i sAn

- Sric c4nh tranh ctia c6ng ty chua thQt vfrng chdc b&i mdy li do:

+ Nguiin lpc tdi chinh chua m?nh.

+ N[ng sr6t d*g cdn th6p.

+ Gi6 thanh sin xu6t dang cdn cao.

+ Thi truong chua b6n vfrng.
+ Trinh tlQ ning lgc c6n bQ cua mQt s6 dang cdn h4n ch6

Vdi nhimg kh6 kh6n tr€n chinh ld nhin'rg trd lirc 16n cho c6ng ty thpc hiQn

nhiQm vg sin xu6t kinh doanh ndm 2At7 mi buQc chring ta phii tim ra giai phdp ctti

vugt qua kfi6l&dn nay.
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II. Mgc ti6u tdng qurlt n6rn 2017 Ih

,,D6i mdi td ch*c, ndng cao hiQtt qud diiu hdnh, tdng crdng c6ng tdc qtfin t.ri, tiit

k;idm chi phf sdn;e, iang nang ,iri, loo d,ng: hq gid thdnh sdn phdm, clnryAn cliclt

,o ,Au ,in pha* gdn vdi ,hh toqng dA tq9 thA vd lqc cgnh tranh' Duy tri vd md r1ng

thi tradng. Ddm ido on todn dlchie"t giin voi sdn xudt bin virng. Bdo todn vd phcit

;;;i;;r,n;rin. Dd* bao hdi hda tqi ici cr)a Nhd nuoc - Doanh nshiQp - cd d6ng vir

Ngadi lao dQng".
irr. rraOr s6 cni TIEU cU TIIE.

Chi ti6u DVT xE uo4.clJ20l7TT
1 Doanh thu DOng 400.000.000.000

2 Lqi nhuQn DOng 20.000.000.000

J Thu nhAp ngudi LD D6ng/nglth 7.800.000

4 Lqn cai sfiaZl ngey Con t04.704

5 Lgn con 63 ngdY Con 101.849

6 Lgn thucmg Phdm xuit Con 76.rt4

7 Con 9.000

8 E ho?chEil t r vir stra chta ltm E6ng 6.293.200.000

3.793.200.000

Md" r"6" thiilbi chudns trqi 1.750.000.000

150.000.000Phaong tiQn vqn tdi

ffitl aw"s;w qudn ly 100.000.000

Cdng trinh m6i tradng sa0.000.000

_i

i. nCp tpr-O6i mdi c6ng t6c quan $, quan tdm d6n c6ng t6c quan tri lry thuflt,

quin tri gi6 thanh vi qu6n tl.i nhen lUc theo phuong ph6p quinjri he th6ne vi xay

a*- lUf ne rnA"* dfnh mrlc kI thu4t ti6n titin pP hstp vdi thgc tiSn d6 giao kho6n chi

ti6u vi mirc kfioan ticn luong tr6n ttcrn vi qaq pham cfing nhu chric danh c6ng viQc.
-z.iaic{u 

tr6c lpi dan n6i, lopi thei nhtng nfi gii\nhfrng n6i c6 chSt ltrgng k6m,

nhtng n6i c6 hia tl6 cao d6 tqo ralet g suat giem chi phi san xu6t.----:r. 
iler f*e* rfri pfti ,arr rrret bAng cac Uien ph-6p chgn nhd cung cAp thu6c, clam

ph6n v6i c6c nhi cung-cap thirc 6n d0 gie* gia, &:r nghiQm thric 6n m6i, thir nghiQrn

thric [n t.u trQn, xdy dlrng iai quy lioh su firng thudc, xdy dpq lai dinh mric sin xttAt'

4. Vi5n: Tinh toan lpi nhu cAu vdn dC 
"fr" 

AO"g trong ran a6 huy dQng v6n cho

s6n xuAt.

i. t ien ktit vOi nhimg t$p dodn, TCT, C6ng ty mpnh d0 m6 thf truong b6n gi6ng

nhu dd vi dang lim.
6. TEng cuhng c6ng t6c quin ly, xi61 chpt t6 .chric, ludn chuytin cdn b9 de nhirn

nAng cao c6ng tac OiCu henh vi hiQu lpc di6u hnnh'
8



7. Thay AOi hi hQ th6ng v6n ban nQi quy, quy ch6 cdng ty dO phu hop vii-i luAt

DN vi vi lupt chung khoan khi cdng ry de ni6m yiSt tr6n sin chring kiio6n.

8. Tflp trung cao cho c6ng tac m6i trudrng vi an toin dich bQnh c6 phrrong 6r-r

phdng bQnh bAn vfing.
9. Duy fii thi trucrng truy6n thting, tim kitim md rQng thi trucrng, nhi phAn ph6i

m6i, chri tro.ng thi truong trong tinh vi c6c tinh l6n cpn.

10. n6p tpc huong img vi ph6t clQng c6c phong trlo thi dua ngin h4n mQt cdch

o6 ohiAu sdr.r,'chri trgng cac 
"frf 

tiCo tro.ng ttm, tgng diOm. Lnm t6t c6ng tfic so kEt,

t6ng k6q duc rut kinh nehi0m, khen thuong, hf luflt kip thli'
11. ph6t rl6ng phong trio sdng ki.5n sang t4o, ghri trQng tQp trung c6c dA tii cai

ti6n quy trinh san -.;& ,arrg 
"uo 

chitiEu kI thuCIt, ti6t kiQm thrlc [n gia sirc, th''r6c thir

y vi v4t tu ...
l.Z.euan t6m d6n oilc $ chric qudn ohring vi ngqdi lao dQng nnat ta c6c chinh

s6ch bio hi,5m, viQc lilm tEng thu nhpp vd n6ng cao dli s5ng cua CBCNV.

9
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CONG TY CO PHAN CHAN NUOI. MITRACO
Dia chi: Xd Th4ch Vinh - HuyQn Th4ch Hd - Tinh Hn firh

86o c6o tii chinlr
Cho nim tdi chinh

Kiit thric ngiry 3111212016

BANG cAN o6r d roAN
Tqi ngdy 31 thdng 12 ndm 2016

TAI SAN ME s6 TM 55 cu6i nim

Don vi tin.h: ding

Sii tliu nim

A. TAr SAN NC,{.N n4N
I. Tidn vi c6c khoin tucrng iluang ti6n
. -.1l. llen
2. Cfuckhoin tuong duong tiAn

II. Diu tu tii chfnh ngin hqn
1. DAu tu nim git d6n ngiy t16o hpn

fII. C6c khofln phii thu ngfrn h4n
1. Phai thu ngin hqn cua kh6ch hang

2.Triltrubc cho nguoi brln ngEn hgn

3. Phai thu ngin han khac

4. Ds phdng c6c tfioan phai thu ngin nqn kh6 ddi

5.Tdi san thitiu ch& nr lf
IV. Iling tdn kho
1. Hang tdn kho
2. Dg phdng giem gi6 hang tAn kho (*)
V. Tti sin ngfin h4n khic
1. Chi phi fi trudc ngan 6n
B. TAr SAn Oar naN
I. C6c khoin phiithu di.,i h4n
l. Phai thu vd cho vay dii h4n

II. Tii sin cd dintr
1. Tdi sin cd ainn htu hinh

- NguyAn gid
- Gid tri haa mdnW ki (.)

III. B6t dQng sf,n tliu tu
- Ngy4n gid
- Gia tri hao m6n t"y ti ty

fV. Ted sin d0 dang dii h4n

1. Chi phi xdy dpg co bdn do dang

V. Cdc khoin tliu tu tii chfnh dii han

VI. Tii sin dii h4n kh6c
1. Chi phi trd lru6c dai han

TOn*G CQNG rAr sAx
38,730,335,715 24,79 8.9 S6,482

154,907,215,939 137,964,282,349

r00
110

111

112

120
t23
130

131

t32
136

t37
t39
140

r4t
149

150

151

200

210
2t5
220

221

222

223

230

231

232

240

242

250

260

261

v.3
y.4
v.5

v.11

v.6

v.10

v.11

57,044,975,269

688,426,970

688,426,970

8,000,000,000

8,000,000,000

4,559,361,998

2,357,678,007

1,001,056,331

1,619,952,660
(419,325,000)

43,513,854,885

43,513,854,885

243,331,416

243,331,416
97,902,240,569

215841332,643

2,584,332,643

56587,572,21t
56,587,572,211

76,822,493,124

(20,234,920,9I3)

38,730,335,715

60,311,384,164

61176,449,759

6,1.76,449,759.

4,200,000,000

4,200,000,000

5,889,477,229

445,239,612

4,794,257,079

1,098,654,530

(448,673,992)

43,579,54L,758

43,579,541,758

465,915,418

465,915,418

77,652,898,L84

3,851,332,643

3,851,332,643

48,593,358,058

48,593,358,058

62,50s,21 1,933

(1s,911,853,87s)

409,221,001

409,221,001

24,799,996,492

v.1

Y.2

v.8

v.9

270

(C6c thuytlt minh tt trang 10 d6n trang 34 h bq phf,n hqp thAnh vd cin duqc dgc ctng 86o c6o tdi chinlr)
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c0xc rY co puAN cHi,N NUOI - MrrRACo
Eia chi: Xd Th4ch Vinh - HuyQn Th4ch Hd - Tinh He Tinh

86o c6o tli ehinh
Cho nim tii chinh

I(r5t thirc ngity 3111212016

BANG cAN o6r x6, roAu
Tqi ngdy 31 thdng 12 ndm 2016

(Tidp theo)

NGUON V6N Mn s6 TM 56 cu6i nem

Donvi tfnh: d6ng

s6 oau ndm

A.Ng pH,q.r rRA
I. Ng ngin h4n
1. Phai trd ngudi b6n ngdn hqn

2. Nguoi mua fi tiAn tru6c ngan nan

3. Thu6 vd c6c khoan phii nQp nhi nudc

4.Pheitri ngudi lao tlQng

5. Phei tritnginh4n l&6c
6. Vay vi ng thu6 tdi chinh ngin hqn

7. QuI khen thudmg phtc lqr

II. Nq dii h4n
1. Vay vi ng thu6 tai chinh dai hqn

B. v6N Cut S6Uuu
I. V5n chri sO hiru
1. V6n g6p chri sd htu
- C6 phitiu phd thOng c6 quy6n bi6u quy6t

^7 . "L- uo pfteu rru oal
. ,, I .X/.. lnlng ou von co pnan

3. Qu} diu tu ph6t tri6n

4.Lsrnhu{n chua phin phtii

- LNST chua ph6n pnSi my u5 a6n cu5i ky trudc

- LNST chua phdn phiSi tcy nay

II. Ngu6n kinh phi vi qui khic

300

310

311

312

313

314

319

320

322

330

338

400

410

4tt
4ttA
411B

418

4t9
421

42TA
42tB
430

v.t2
v.13
v.14

v.15
v.16

v.16

Y.t7

83,112,783,513
53,038,569,893

21,492,507,052

22,4t3,620
812,784,515

4,531,833,161

827,289,742

24,000,000,000

1,351,741,803

30,074,213,620

30,074,213,620

71,794,432,325
71,794,432,325

40,000,000,000

40,000,000,000

978,000,000

9,A48,822,914

21,757,609,411

988,994,897

20,778,614,514

81,366,464,53',7

41,352,250,917

11,319,960,731

6,936,943,995

301,095,341

3,25',1,302,363

4,035,835,684

15,180,000,000

321,212,803

40,014,273,620

40,014,213,620

56,597,817,811

56,597,817,811

35,000,000,000

35,0oo,o0o,ooo

g,048,822,;14

12,548,994,897

12,548,994,891

TONG CONG NGUON VON 440 154,907,215,838 L37,964,292,349

Hd Tinh, ngdy 20 thdng 01 n[un 20]7

Nguli lfp bi6u

Nguy6n Vin IIda Nguy6n Vin Hda

(C6c thuy6t minh tir trang 10 d6n trang 34 le b9 phan hqp thdnh vi cAn duoc doc cing 86o c6o tdi chinh)
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CONG TY C6 PHAN CHAN NUOI. MITRACo
Dia chi: XE Thach Wnh - Huy€n Thach Hd - Tinh Hd finh

86o c6o tii.chinh
Cho nIm tdi chinh

KCt thric ngdy 3111212016

nAo cAo xnr euA rroAT D9NG KINH DoANH
N[m 2016

Eon vi tlnh: d6ng

cui rrtu Mf,
s5 TM Nim nay Nim tru6'c

, ::*O 
thu b6n hing vi sr,,rg cAP dich

2. Circ khoin gramtnr

+ Chi6t khiu thuong mpi

+ Giam gi6 hang b6n

., Doanh thu thuin vA b6n himg vi cungJ' 
c6p DV

4. Gie vdn hang bin

, Lfl nhufln gQp vO bin hang vi cung-' cdp DV

6. Doantr thu ho4t dQng tni chinh

7. Chiphitiichinh

- Trong d6: Chi phi ldi vay

8. Chiphib6nhang

9. Chi phi quf,n $ doanh nghiQp

10. F nhuan thudn tu hoat dOng kinh

11. Thunhfpkt6c

12. Chi phi khic

13. Lqi nhufnkh6c

14. T0ng lqi nhufln kii toan trudc thui5

15. Chi phi thuii TNDN hien hnnh

16. Chi phi thu6 TI{DN ho[n lpi
17.Lqi nhufn sau thui5 thu nhap doanh

18. Lei co ban trdn cr5 phi6u (*)
19. Lei suy giAm tr6n cd phi6u (*)

VI.310

01 ul
02 vt.2

1M.4
20

341,545,998,900

1,195,896,250

1,175,996,250

19,900,000

340,350,102,550

3111537r759,476

28,812,344,074

375,757,555

4,259,999,054

4,259,999,054

1,109,133,610

7,705,548,590

16r1131420,395

7,455,727,272

6,000,000

71449,727,272

23,563,147,657

2,784,533,L43

20,778,614,514

5,195

244,297,773,420

616,450,000

616,450,000

243,671,323,420

220,919,633,807

22,752,689,613

256,165,328

2,115,i 12,215

2,104,765,879

1,344,21 8,0.19

7,119,426,792

12,4A0,097,986

1,604,621,611

L6A4,62t,611

14,044,719,497

1,455,124,600

12,548,994,897

3,595

2t

22

23

25

26

30

31

32

40

50

5l

52

60

70

7l

VI.5

VI.6

VI.9

VI.9

YI.7

VI.8

VI.lI

Hd nn\, ngdy 20 thang 0l ninn )01 7

Nguoi lfp bi6u K6 toin tru&ng

Nguy6n Vin Hda Nguy6n Vin Hda

I C6c thuy6t minh tri trang 10 d6n trang 34 li b6 phAn hop th)nh vi c]n dusc doc cing 86o c6o tii chinhJ
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cONG Ty cO pnAN cnAN rrruOl - MITRACo
Dia chi: XI Thpch VTnh - Huygn Thpch Ha - Tinh Ha finh

86o c6o tAi chfnh
Cho ndur tdi chinh

tr6t thric ngdy 3 Ll12l2O16

BAO CAO LUU CHTIYEN TITN TE
(Theo phuong phip trgc ti6p)

NIm2016
Ean vi tinh: ddns

Chi tiOu
ME
so

N[m nay Nim tru'6'c

I. Luu chuydn tiln tr)r hoSt ilQng kinh doanh
1. Ti6n thu b6n hdng, cung cAp dlch vu vd doanh thu khic 1

2. Ti0n chi tri cho nguoi cung cAp hiurg h6a, dich vu 2

3. Ti6n chi trd cho nguoi lao dQng 3

4. Tien chi tr616i vay 4

5. Thu6 thu nhip doanh nghi$p dd nQp 5

6. Ti6n thu kh6c tu hoat tlQng kinh doanh 6

7. Ti0n chi kh6c cho ho4t dQng kinh doanh 7

Lmt chuydn tiin thuin tir hogt ilQng kinh doanh 20

II. Luu chuy6n tidn tir ho4t tlQng tliu tu

1. Ti0n chi dC mua sim, xdy dlmg TSCD vicilc TSDH kJril 2l

2. TiAn thu tu thanh ly, nhuqng ban TSCD vi c6c TSDH l<h 22

3. Ti€n chi cho vay, mua c6c c6ng cp ng cria don vi kh6c 23

4. TiAn thu h6i cho vay, b6n lai c6c cdng cg ng cria dtvn vi k 24

5. Ti0n chi dAu tu g6p vtin vio dcrn vi kt6c 25

6. Ti€n tliu h6i tliu tu g6p v6n vdo don vi kh6c 26

7. Ti6n thu l6i cho vay, cO tuc vn lqi nhufln tlugc chia 27

Lrru chuydn tiin thuin tb hogt itQng itiu ttt 30

III. Luu chuy6n ti6n ttr ho4t ilQng tii chinh
1. Ti€n thu tt phit hdnh c6 phii5u, nhfln vi5n g6p cria cht sd 31

2. Ti6n tri tai vi5n g6p cho c6c chri sd htu, mua lai co

phiiiu cria doanh nghiQp ttE ph6t hanh

3. Ti0n thu tir iti vay
4. Ti6n tri no g6c vay
5. Ti6n tri ng g6c thu6 tai chlnh

6. C6 ttc, lqi nhuan ddf:acho chri sd htu
Lvu chuyin tiin thudn t* kogt itQng tdi chinh
Luu chuyEn ti6n thuln trong k!
Tidn vi tuong ducrng ti6n iIAu k)
Anh huong cria thay OOi t'y gi6 quy d6i ngoai te

Tidn vi tuong tluorrg tidn curii k)

32

33

34
35

36

40
50

60

61

70

Ngudi lflp bi0u

331,378,152,280
(290,859,712,366)

(10,578,680,750)

(4,674,303,591)
(2,271,372,828)

7,473,683,337
(12,441,376,059)

19,026,390,023

(16,678,477,006)

(20,400,000,000)

18,122,195,639

301,868,555

(18,594,412,912)

6,000,000,000

45,804,000,000

(46,924,000,000)

(9,800,000,000)

(4,920,000,000)

(5,488,022,789)

6,176,449,759

688,426,970

250,33'7 ,463,385
(216,852,210,902)

(12,42',1 ,865,000)
(3,948,989,587)

(1,443,983,139)

4,408,214,282
(18,078,85 7,499)

1,993,771,510

(1 1,382,704,846)

613,53 8,8 1 8

(5,200,000,000)

7,050,250,000

256.r6s,328
(8,662,750,700)

45,797,863,589

(29,060,000,000)

(7,000,000,000)

9,737,863,589

3,068,884,429

3,107,565,330,0
6,1:76,449,759

16 toan tru&ng
20 thdng 0l rtitrtt 2017

-xm doc

Nguye!-l&!-Hqe V[n Hda
minh tri trang 10 d6n trang 34 h b0 ph|n hqp thanh vi cr\ng 86o c6o tiri clrinh)
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